

Date: 04/16/18
 Time: 09:24:42

United School District
 Vendor Bid Analysis
 2018-2019

Page: 1
 BDR016b

Requested By	Request	Reply	Price Per	Request	Unit	Qty	Unit	Unit	Bid Price	Extension
Item #	Item Descr./Alt. Descr.	Unit	Unit	Unit	Unit	Unit	Unit	Unit	Unit	Unit
District Office										
Category: 14 - ART-HS										
0010-060	ART-HS: #9707374 Messy Mat	000360School Specialty Inc.	EACH	(No substitutes)	EACH	2.00	\$3.4600		\$3.4600	\$6.92*
		0173Nasco	EACH		EACH	2.00	\$5.8200		\$5.8200	\$11.64
		0237Construction Equipment Services	EACH		EACH	2.00	\$13.0000		\$13.0000	\$26.00
Category: 14 - ART-HS										
0010-061	ART-HS: #9709679 32oz Bottle Liquid Starch	0173Nasco	EACH	(No substitutes)	EACH	1.00	\$1.6100		\$1.6100	\$1.61*
		000360School Specialty Inc.	EACH		EACH	1.00	\$3.4800		\$3.4800	\$3.48
		0237Construction Equipment Services	EACH		EACH	1.00	\$3.9500		\$3.9500	\$3.95
Category: 14 - ART-HS										
0010-062	ART-HS: #9725066 Double Primed Artist Canvas, 54" W	0173Nasco	EACH	(No substitutes)	EACH	3.00	\$34.6500		\$34.6500	\$103.95*
		0146Kurtz Brothers	EACH		EACH	3.00	\$46.2600		\$46.2600	\$138.78
		0237Construction Equipment Services	EACH		EACH	3.00	\$55.0000		\$55.0000	\$165.00
Category: 14 - ART-HS										
0010-063	ART-HS: #9726858 Sharpie Fine Point Markers, 36 per pack (Black)	0146Kurtz Brothers	PACK	(No substitutes)	PACK	2.00	\$18.7200		\$18.7200	\$37.44*
		000360School Specialty Inc.	PACK		PACK	2.00	\$20.0900		\$20.0900	\$40.18
		0173Nasco	PACK		PACK	2.00	\$22.9300		\$22.9300	\$45.86
		0237Construction Equipment Services	PACK		PACK	2.00	\$31.0000		\$31.0000	\$62.00
		0239Metco Supply Inc.	PACK		PACK	2.00	\$38.4000		\$38.4000	\$76.80

0010-064 ART-HS: #9734632 Bistro Chalk Markers- fluorescent red, fluorescent blue, fluorescent green, and fluorescent yellow (No substitutes)

Requested By		Request		Reply		Price Per	
Item #	Item Descr./Alt. Descr.	Unit	Qty	Unit	Unit	Bid Price	Extension
District Office							
Category: 14 - ART-HS							
0010-064	ART-HS: #9734632 Bistro Chalk Markers- fluorescent red, fluorescent blue, fluorescent green, and fluorescent yellow						
	000360 School Specialty Inc.	PACK	1.00		\$5.9700	\$5.9700	\$5.97*
	0173Nasco	PACK	1.00		\$6.2000	\$6.2000	\$6.20
	0237Construction Equipment Services	PACK	1.00		\$16.2000	\$16.2000	\$16.20
0010-065	ART-HS: #9734633 Bistro Chalk Markers, Set of 4 includes white, fluorescent violet, fluorescent orange, and fluorescent pink						
	0173Nasco	PACK	1.00		\$6.2000	\$6.2000	\$6.20*
	0237Construction Equipment Services	PACK	1.00		\$16.2000	\$16.2000	\$16.20
0010-066	ART-HS: #9734634 Opaque, water-based, pigmented markers for blackboards, neon boards, light boards, chalkboards, whiteboards, and windshields. Erasable with a damp cloth. Set of 4 includes black, red, blue, and white						
	0173Nasco	PACK	1.00		\$6.2000	\$6.2000	\$6.20*
	0237Construction Equipment Services	PACK	1.00		\$16.2000	\$16.2000	\$16.20
0010-067	ART-HS: #9734635 Bistro Chalk Markers, Erasable with a damp cloth. Set of 4 includes brown, green, yellow, and violet						
	0173Nasco	PACK	1.00		\$6.2000	\$6.2000	\$6.20*
	0237Construction Equipment Services	PACK	1.00		\$16.2000	\$16.2000	\$16.20
0010-068	ART-HS: #9734367 Faber-Castell Polychromes Artist Color Pencils, 120/set						
	0173Nasco	SET	1.00		\$154.8000	\$154.8000	\$154.80*
	0237Construction Equipment Services	SET	1.00		\$225.0000	\$225.0000	\$225.00
0010-069	ART-HS: #9734882 Staedtler Karat Aquarell Watercolor Pencils, 12/set						

Requested By		Request		Reply		Price Per	
Item #	Item Descr./Alt. Descr.	Unit	Qty	Unit	Unit	Bid Price	Extension
District Office							
Category: 14 - ART-HS							
0010-069	ART-HS: #9734882 Staedtler Karat Aquarell Watercolor Pencils, 12/set 000360 School Specialty Inc.	SET	1.00	(No substitutes) \$3.8400	\$3.8400	\$3.8400	\$3.84*
	0146 Kurtz Brothers	SET	1.00	\$11.3200	\$11.3200	\$11.32	\$11.32
	0173 Nasco	SET	1.00	\$12.5800	\$12.5800	\$12.58	\$12.58
	0237 Construction Equipment Services	SET	1.00	\$20.6000	\$20.6000	\$20.60	\$20.60
0010-070	ART-HS: #9734030 Faber Castell Castell 9000 Graphite Pencils, HB, 12/pk 0146 Kurtz Brothers	PACK	3.00	(No substitutes) \$1.5000	\$1.5000	\$1.5000	\$4.50
	000360 School Specialty Inc.	PACK	3.00	\$8.4000	\$8.4000	\$8.4000	\$25.20*
<u>Better Quality, per specs.</u>							
	0173 Nasco	PACK	3.00	\$8.5900	\$8.5900	\$8.5900	\$25.77
	0237 Construction Equipment Services	PACK	3.00	\$20.9000	\$20.9000	\$20.9000	\$62.70
0010-071	ART-HS: #9726805 Art S. Buck Artist Models- Male 0173 Nasco	EACH	1.00	(No substitutes) \$25.2900	\$25.2900	\$25.2900	\$25.29*
	0237 Construction Equipment Services	EACH	1.00	\$42.0000	\$42.0000	\$42.0000	\$42.00
0010-072	ART-HS: #9726806 Art S. Buck Artist Models- Female 0173 Nasco	EACH	1.00	(No substitutes) \$25.2900	\$25.2900	\$25.2900	\$25.29*
	0237 Construction Equipment Services	EACH	1.00	\$42.0000	\$42.0000	\$42.0000	\$42.00
0010-073	ART-HS: #9727022 Brush-A-Mold Kits 0173 Nasco	EACH	2.00	(No substitutes) \$49.0700	\$49.0700	\$49.0700	\$98.14*
	0237 Construction Equipment Services	EACH	2.00	\$78.0000	\$78.0000	\$78.0000	\$156.00

Date: 04/16/18
 Time: 09:24:42

United School District
 Vendor Bid Analysis
 2018-2019

Page: 4
 BDR016b

Requested By	Request	Reply	Price Per		
Item #	Item Descr./Alt. Descr.	Unit	Qty	Unit	Bid Price Extension
District Office					
Category: 14 - ART-HS					
0010-074	ART-HS: #C04272 3 Gallon Rubber Mixing Tub 0173Nasco	EACH	3.00	(No substitutes) \$5.9500	\$5.9500 \$17.85*
	0237Construction Equipment Services	EACH	3.00	\$10.6000	\$31.80
0010-075	ART-HS: #9707581 White Earthenware Casting Slip, 1 Gallon 0173Nasco	EACH	1.00	(No substitutes) \$6.5800	\$6.58*
	000360School Specialty Inc.	EACH	1.00	\$10.0800	\$10.08
	0237Construction Equipment Services	EACH	1.00	\$11.4000	\$11.40
0010-076	ART-HS: #9733088 Duncan Patch-a-tatch, 4oz 0173Nasco	EA	1.00	(No substitutes) \$1.5200	\$1.52*
	0237Construction Equipment Services	EA	1.00	\$3.7000	\$3.70
0010-077	ART-HS: #9723074 Nasco Kiln Wash, 5LB 0146Kurtz Brothers	EACH	3.00	(No substitutes) \$6.4400	\$19.32*
	0173Nasco	EACH	3.00	\$9.8200	\$29.46
	0237Construction Equipment Services	EACH	3.00	\$22.1500	\$66.45
0010-078	ART-HS: #9721488 Creative Woodburner Valve Pen w/ 4 Tips 000360School Specialty Inc.	EA	1.00	(No substitutes) \$6.5800	\$6.58*
	0173Nasco	EA	1.00	\$7.0600	\$7.06
	0146Kurtz Brothers	EA	1.00	\$7.8900	\$7.89
	0239Metco Supply Inc.	EA	1.00	\$11.2000	\$11.20
	0237Construction Equipment Services	EA	1.00	\$15.3000	\$15.30

United School District
 Vendor Bid Analysis
 2018-2019

Requested By Item #	Item Descr./Alt. Descr.	Request Unit	Qty	Reply Unit	Price Unit	Per Unit	Bid Price	Extension
District Office								
Category: 14 - ART-HS								
0010-079	ART-HS: #0-500100 11lb Reed #1 0173Nasco	EACH	2.00	(No substitutes)	\$7.2400		\$7.2400	\$14.48*
	0146Kurtz Brothers	EACH	2.00		\$7.9400		\$7.9400	\$15.88
	0237Construction Equipment Services	EACH	2.00		\$18.2500		\$18.2500	\$36.50
0010-080	ART-HS: #0-500104 1LB Reed #5 0173Nasco	EACH	2.00	(No substitutes)	\$7.1500		\$7.1500	\$14.30*
	0237Construction Equipment Services	EACH	2.00		\$18.2500		\$18.2500	\$36.50
0010-081	ART-HS: #9720327 Scissors Holder 000360School Specialty Inc.	EACH	1.00	(No substitutes)	\$8.0600		\$8.0600	\$8.06*
	0173Nasco	EACH	1.00		\$19.4500		\$19.4500	\$19.45
	0237Construction Equipment Services	EACH	1.00		\$40.3000		\$40.3000	\$40.30
0010-082	ART-HS: #9730433 Fiskars Performance Soft Grip Scissors, Individual 8" Straight Scissors, Silver Titanium 0173Nasco	EA	30.00		\$3.8200		\$3.8200	\$114.60*
	0146Kurtz Brothers	EA	30.00		\$4.0700		\$4.0700	\$122.10
	000360School Specialty Inc.	EA	30.00		\$5.8200		\$5.8200	\$174.60
	0237Construction Equipment Services	EA	30.00		\$7.8500		\$7.8500	\$235.50
0010-083	ART-HS: #9740130 Dural Super Duty Non-Flammable Mounting Cement- Quart 0173Nasco	EACH	3.00	(No substitutes)	\$10.8400		\$10.8400	\$32.52*
	0237Construction Equipment Services	EACH	3.00		\$22.5000		\$22.5000	\$67.50

United School District
Vendor Bid Analysis
2018-2019

Requested By		Request		Reply		Price Per	
Item #	Item Descr./Alt. Descr.	Unit	Qty	Unit	Unit	Bid Price	Extension
District Office							
Category: 14 - ART-HS							
0010-084	ART-HS: #9736937 Princeton Sensu Buddy Stylus 0237Construction Equipment Services	EACH	1.00	(No substitutes)	\$6.3000	\$6.3000	\$6.30*
0010-085	ART-HS: #SB51866 Mixed ABS Packs- Hipster Hues 0173Nasco	EACH	1.00	(No substitutes)	\$8.7500	\$8.7500	\$8.75*
0010-086	ART-HS: #9716649 Pro-Needle Tool 000360School Speciality Inc. 0173Nasco	EACH	10.00	(No substitutes)	\$1.0700	\$1.0700	\$10.70*
	0237Construction Equipment Services	EACH	10.00		\$1.1500	\$1.1500	\$11.50
	0237Construction Equipment Services	EACH	10.00		\$3.5500	\$3.5500	\$35.50
0010-087	ART-HS: #6200120 Colored Charcoal Paper 30/pk 0173Nasco	PACK	3.00	(No substitutes)	\$8.6700	\$8.6700	\$26.01*
	0237Construction Equipment Services	PACK	3.00		\$23.4400	\$23.4400	\$70.32
0010-088	ART-HS: #9722602 Strathmore 400 Series Cold Press Watercolor Paper 25" x 38", 25/pack 0173Nasco	PACK	2.00	(No substitutes)	\$44.7800	\$44.7800	\$89.56*
	0237Construction Equipment Services	PACK	2.00		\$91.2500	\$91.2500	\$182.50
0010-089	ART-HS: #C07664 Nasco EZ Spray Bottle (Pint) 0173Nasco	EA	3.00	(No substitutes)	\$1.3800	\$1.3800	\$4.14*
	0146Kurtz Brothers	EA	3.00		\$1.5900	\$1.5900	\$4.77
	0237Construction Equipment Services	EA	3.00		\$3.2500	\$3.2500	\$9.75
0010-090	ART-HS: #973872 (F) Alvin Finetec Graphite Pencils - HB (No substitutes)						

Date: 04/16/18
Time: 09:24:42

United School District
Vendor Bid Analysis
2018-2019

Page: 7
BDR016b

Requested By	Request	Reply	Price	Per		
Item #	Item Descr./Alt. Descr.	Unit	Qty	Unit	Bid Price	Extension
District Office						
Category: 14 - ART-HS						
0010-090	ART-HS: #973872 (F) Alvin Finetec Graphite Pencils - HB 0173Nasco	EA	20.00	(No substitutes) \$0.7200	\$0.7200	\$14.40*
	0237Construction Equipment Services	EA	20.00	\$1.2800	\$1.2800	\$25.60
0010-091	ART-HS: #9724397 Faber-Castell Large Dust Free Vinyl Erasers, 40/Tub 000360School Specialty Inc.	EA	1.00	(No substitutes) \$18.9900	\$18.9900	\$18.99*
	0146Kurtz Brothers	EA	1.00	\$20.4000	\$20.4000	\$20.40
	0173Nasco	EA	1.00	\$21.1800	\$21.1800	\$21.18
	0237Construction Equipment Services	EA	1.00	\$48.4400	\$48.4400	\$48.44
0010-092	ART-HS: #9727633 12" Corked Back Stainless Steel Ruler 000360School Specialty Inc.	EA	30.00	(No substitutes) \$1.2100	\$1.2100	\$36.30*
	0146Kurtz Brothers	EA	30.00	\$1.3100	\$1.3100	\$39.30
	0173Nasco	EA	30.00	\$1.6400	\$1.6400	\$49.20
	0239Metco Supply Inc.	EA	30.00	\$2.4000	\$2.4000	\$72.00
	0237Construction Equipment Services	EA	30.00	\$2.6800	\$2.6800	\$80.40
0010-093	ART-HS: #9738059 Royal Brush Synthetic Sponge 000360School Specialty Inc.	EACH	10.00	(No substitutes) \$0.1600	\$0.1600	\$1.60*
	0173Nasco	EACH	10.00	\$0.2900	\$0.2900	\$2.90
	0237Construction Equipment Services	EACH	10.00	\$0.6500	\$0.6500	\$6.50
0010-094	ART-HS: #800242 Amaco No 25 White Art Clay, 50lb Box 000360School Specialty Inc.	BOX	20.00	(No substitutes) \$13.8300	\$13.8300	\$276.60*

Date: 04/16/18
Time: 09:24:42

United School District
Vendor Bid Analysis
2018-2019

Page: 8
BDR016b

Requested By		Request		Reply		Price Per	
Item #	Item Descr./Alt. Descr.	Unit	Qty	Unit	Unit	Bid Price	Extension
District Office							
Category: 14 - ART-HS							
0010-094	ART-HS: #800242 Amaco No 25 White Art Clay, 50lb Box 0146Kurtz Brothers	BOX	20.00	(No substitutes)	\$18.7500	\$18.7500	\$375.00
0010-095	ART-HS: #TB18002 Reflect View 10/pk 0173Nasco	BOX	20.00	(No substitutes)	\$25.2000	\$25.2000	\$504.00
0010-096	ART-HS: #9735893 Metal Foil Sheets 38 Gauge Coppertone, 12/pk 0173Nasco	PACK	1.00	(No substitutes)	\$12.5000	\$12.5000	\$12.50*
0010-097	ART-HS: #9730385 Papier-Mache Cones 4" X 10 5/8" 0173Nasco	PACK	1.00	(No substitutes)	\$24.9400	\$24.9400	\$24.94
0010-098	ART-HS: #9738119 Stikki Clips, 30/pk 000360School Specialty Inc.	PACK	6.00	(No substitutes)	\$1.6000	\$1.6000	\$9.60*
0010-099	ART-HS: #9727114 Array Card Stock- Assort Colors, 250 Sheets/pack	PACK	6.00	(No substitutes)	\$2.6000	\$2.6000	\$15.60
0010-099	ART-HS: #9727114 Array Card Stock- Assort Colors, 250 Sheets/pack	PACK	6.00	(No substitutes)	\$3.1900	\$3.1900	\$19.14
0010-099	ART-HS: #9727114 Array Card Stock- Assort Colors, 250 Sheets/pack	EA	1.00	(No substitutes)	\$0.7500	\$0.7500	\$0.75*
0010-099	ART-HS: #9727114 Array Card Stock- Assort Colors, 250 Sheets/pack	EA	1.00	(No substitutes)	\$1.6500	\$1.6500	\$1.65
0010-099	ART-HS: #9727114 Array Card Stock- Assort Colors, 250 Sheets/pack	PACK	1.00	(No substitutes)	\$2.6700	\$2.6700	\$2.67*
0010-099	ART-HS: #9727114 Array Card Stock- Assort Colors, 250 Sheets/pack	PACK	1.00	(No substitutes)	\$3.7600	\$3.7600	\$3.76
0010-099	ART-HS: #9727114 Array Card Stock- Assort Colors, 250 Sheets/pack	PACK	1.00	(No substitutes)	\$4.4400	\$4.4400	\$4.44
0010-099	ART-HS: #9727114 Array Card Stock- Assort Colors, 250 Sheets/pack	PACK	1.00	(No substitutes)	\$7.3000	\$7.3000	\$7.30

United School District
 Vendor Bid Analysis
 2018-2019

Requested By	Request	Reply	Price	Per
Item #	Item Descr./Alt. Descr.	Unit	Unit	Bid Price Extension
District Office				
Category: 14 - ART-HS				
0010-103	ART-HS: #211975 Poster-Size Open Paper Storage Cabinet 0237Construction Equipment Services	EACH	1.00	\$743.0000 \$743.0000 \$743.00
<i>As per spec but Item has been discontinued</i>				
0010-104	ART-HS: #9733119 White Copy Paper, 500 sheets/ream 0146Kurtz Brothers	REAM	5.00	\$3.7100 \$3.7100 \$18.55*
	0173Nasco	REAM	5.00	\$4.7600 \$4.7600 \$23.80
	0237Construction Equipment Services	REAM	5.00	\$5.4000 \$5.4000 \$27.00
	0239Metco Supply Inc.	REAM	5.00	\$7.0000 \$7.0000 \$35.00
	000360School Specialty Inc.	REAM	5.00	\$26.0000 \$26.0000 \$130.00
0010-105	ART-HS: #9727105 Bright White Sulphite Drawing Paper 80lb, 18" X 24", 500/ ream	REAM	3.00	\$29.0300 \$29.0300 \$87.09*
	0146Kurtz Brothers	REAM	3.00	\$47.9600 \$47.9600 \$143.88
	0173Nasco	REAM	3.00	\$73.7400 \$73.7400 \$221.22
	0237Construction Equipment Services	REAM	3.00	\$84.8000 \$84.8000 \$254.40
	0239Metco Supply Inc.	REAM	3.00	\$84.8000 \$84.8000 \$254.40
0010-106	ART-HS: #9737798 Spectrum Low Fire Metallic Glazes, 6/pk 0173Nasco	PACK	2.00	\$64.6900 \$64.6900 \$129.38*
	0237Construction Equipment Services	PACK	2.00	\$103.0000 \$103.0000 \$206.00
0010-107	ART-HS: #9727979 (Z), Amaco Lead-free Velvet Underglazes, Ivory Beige, Pint 000360School Specialty Inc.	EACH	2.00	\$10.8200 \$10.8200 \$21.64*
	0173Nasco	EACH	2.00	\$11.5900 \$11.5900 \$23.18

Date: 04/16/18
 Time: 09:24:42

United School District
 Vendor Bid Analysis
 2018-2019

Page: 11
 BDR016b

Requested By	Request	Reply	Price Per	Request	Unit	Qty	Unit	Bid Price	Extension
Item #	Item Descr./Alt. Descr.	Unit	Unit	Unit	Unit	Unit	Unit	Unit	Unit
District Office									
Category: 14 - ART-HS									
0010-107	ART-HS: #9727979 (Z), Amaco Lead-free Velvet Underglazes, Ivory Beige, Pint 0237Construction Equipment Services	EACH	2.00	(No substitutes)			\$22.0000	\$22.0000	\$44.00
0010-108	ART-HS: #9727979 (AU), Amaco Lead-free Velvet Underglaze, Terra Cotton, Pint 000360School Specialty Inc.	EACH	2.00	(No substitutes)			\$10.8200	\$10.8200	\$21.64*
	0173Nasco	EACH	2.00				\$11.5900	\$11.5900	\$23.18
	0237Construction Equipment Services	EACH	2.00				\$22.0000	\$22.0000	\$44.00
0010-109	ART-HS: #9727979 (A), Amaco Lead-free Velvet Underglaze, Yellow, Pint 000360School Specialty Inc.	EACH	2.00	(No substitutes)			\$10.8200	\$10.8200	\$21.64*
	0173Nasco	EACH	2.00				\$11.5900	\$11.5900	\$23.18
	0237Construction Equipment Services	EACH	2.00				\$50.8500	\$50.8500	\$101.70
0010-110	ART-HS: #9727979 (B), Amaco Lead-free Velvet Underglaze, Chocolate Brown, Pint 000360School Specialty Inc.	EACH	2.00	(No substitutes)			\$10.8200	\$10.8200	\$21.64*
	0173Nasco	EACH	2.00				\$11.5900	\$11.5900	\$23.18
	0237Construction Equipment Services	EACH	2.00				\$22.0000	\$22.0000	\$44.00
0010-111	ART-HS: #9727979 (AC), Amaco Lead-free Velvet Underglaze, Rose, Pint 000360School Specialty Inc.	EACH	1.00	(No substitutes)			\$10.8200	\$10.8200	\$10.82*
	0173Nasco	EACH	1.00				\$11.5900	\$11.5900	\$11.59
	0237Construction Equipment Services	EACH	1.00				\$22.0000	\$22.0000	\$22.00
0010-112	ART-HS: #9727979 (E), Amaco Lead-free Velvet Underglaze, Purple, Pint 000360School Specialty Inc.	EACH	1.00	(No substitutes)			\$10.8200	\$10.8200	\$10.82*

United School District
Vendor Bid Analysis
2018-2019

Requested By	Request	Reply	Price	Per
Item #	Item Descr./Alt. Descr.	Qty	Unit	Bid Price Extension
District Office				
Category: 14 - ART-HS				
0010-112	ART-HS: #9727979 (E), Amaco Lead-free Velvet Underglaze, Purple, Pint 0173Nasco	1.00	EACH	\$11.5900 \$11.59
	0237Construction Equipment Services	1.00	EACH	\$22.0000 \$22.00
0010-113	ART-HS: #9727979 (AE), Amaco Lead-free Velvet Underglaze, Baby Blue, pint 000360School Specialty Inc.	1.00	EACH	\$10.8200 \$10.82*
	0173Nasco	1.00	EACH	\$11.5900 \$11.59
	0237Construction Equipment Services	1.00	EACH	\$22.0000 \$22.00
0010-114	ART-HS: #9727979 (AT), Amaco Lead-free Velvet Underglaze, Avacado, Pint 0173Nasco	2.00	EACH	\$11.5900 \$23.18*
	0237Construction Equipment Services	2.00	EACH	\$22.0000 \$44.00
0010-115	ART-HS: #9727979 (H), Amaco Lead-free Velvet Underglaze, Blue Green, Pint 000360School Specialty Inc.	2.00	EACH	\$10.8200 \$21.64*
	0173Nasco	2.00	EACH	\$11.5900 \$23.18
	0237Construction Equipment Services	2.00	EACH	\$22.0000 \$44.00
0010-116	ART-HS: #9727979 (AG), Amaco Lead-free Velvet Underglaze, Chartreuse, Pint 000360School Specialty Inc.	2.00	EACH	\$10.8200 \$21.64*
	0173Nasco	2.00	EACH	\$11.5900 \$23.18
	0237Construction Equipment Services	2.00	EACH	\$22.0000 \$44.00
0010-117	ART-HS: #9727979 (L), Amaco Lead-free Velvet Underglaze, Velour Black, Pint 000360School Specialty Inc.	2.00	EACH	\$15.9200 \$31.84*

Date: 04/16/18
Time: 09:24:42

United School District
Vendor Bid Analysis
2018-2019

Page: 13
BDR016b

Requested By		Request		Reply		Price Per	
Item #	Item Descr./Alt. Descr.	Unit	Qty	Unit	Unit	Bid Price	Extension
District Office							
Category: 14 - ART-HS							
0010-117	ART-HS: #9727979 (L), Amaco Lead-free Velvet Underglaze, Velour Black, Pint (No substitutes)	EACH	2.00	\$17.0500		\$17.0500	\$34.10
	0173Nasco						
	0237Construction Equipment Services	EACH	2.00	\$35.3000		\$35.3000	\$70.60
0010-118	ART-HS: #9727979 (N), Amaco Lead-free Velvet Underglaze, Hunter Green, pint (No substitutes)	EACH	1.00	\$11.5900		\$11.5900	\$11.59*
	0173Nasco						
	0237Construction Equipment Services	EACH	1.00	\$22.0000		\$22.0000	\$22.00
0010-119	ART-HS: #9727979 (AM), Amaco lead-free Velvet Underglaze, Real Orange, Pint (No substitutes)	EACH	2.00	\$22.0000		\$22.0000	\$44.00*
	0237Construction Equipment Services	EACH	2.00	\$23.3500		\$23.3500	\$46.70
	000360School Specialty Inc.	EACH	2.00	\$25.0000		\$25.0000	\$50.00
	0173Nasco						
0010-120	ART-HS: #9727979 (T), Amaco Lead-Free Velvet Underglaze, Electric Blue, Pint (No substitutes)	EACH	2.00	\$10.8200		\$10.8200	\$21.64*
	000360School Specialty Inc.	EACH	2.00	\$11.5900		\$11.5900	\$23.18
	0173Nasco						
	0237Construction Equipment Services	EACH	2.00	\$22.0000		\$22.0000	\$44.00
0010-121	ART-HS: #9704668 Scrapers w/ teeth (No substitutes)	EACH	10.00	\$0.6200		\$0.6200	\$6.20*
	0173Nasco						
	000360School Specialty Inc.	EACH	10.00	\$0.7800		\$0.7800	\$7.80
	0237Construction Equipment Services	EACH	10.00	\$2.1000		\$2.1000	\$21.00
0010-122	ART-HS: #9734140 (B), Amaco Raku Glaze, White Crackle (No substitutes)	EACH	1.00	\$8.2400		\$8.2400	\$8.24*
	0173Nasco						

Requested By	Request	Reply	Price	Per
Item #	Item Descr./Alt. Descr.	Qty	Unit	Bid Price Extension
District Office				
Category:14 - ART-HS				
0010-122	ART-HS: #9734140 (B), Amaco Raku Glaze, White Crackle 0237Construction Equipment Services	(No substitutes) 1.00	EACH	\$16.7500 \$16.75
0010-123	ART-HS: #9734140 (L), Amaco Raku Glaze, Red Crackle 0173Nasco	(No substitutes) 1.00	EACH	\$8.2400 \$8.24*
0010-124	ART-HS: #9732751 Amaco Low Fire Lead-Free Texturizer, Pint 000360School Specialty Inc. 0173Nasco	(No substitutes) 1.00	EACH	\$6.8700 \$6.87*
0010-125	ART-HS: #9709705 (A), Potter's Pen 0173Nasco	(No substitutes) 2.00	EACH	\$8.5300 \$17.06*
0010-126	ART-HS: #9732676 Mayco Designer Bottle w/ Writer Tip Set, 3/set 0173Nasco	(No substitutes) 2.00	SET	\$3.9400 \$7.88*
0010-127	ART-HS: #9733412 Duncan Courtyard Art Glazes, set of 6 pints 0173Nasco	(No substitutes) 1.00	SET	\$46.0800 \$46.08*
0010-128	ART-HS: #9730599 Mayco Jungle Gem/Crystallites Glaze Collection, Pint Set #2, 12/set, Set of 12 includes one pint jar each of peacock eyes, northern lights, plum jelly, oriental caramel, cappuccino mint, Tahiti grape, monsoon seas, herb garden, spotted kiwi, lotus blossom, safari, and citrus splash. Nontoxic.	(No substitutes) 1.00	SET	\$80.6000 \$80.60

Requested By	Item #	Item Descr./Alt. Descr.	Request Unit	Qty	Reply Unit	Price Per Unit	Bid Price	Extension
District Office								
Category: 14 - ART-HS								
0010-128	ART-HS: #9730599	Mayco Jungle Gem/Crystallites Glaze Collection, Pint Set #2, 12/set, Set of 12 includes one pint jar each of peacock eyes, northern lights, plum jelly, oriental caramel, cappuccino mint, Tahiti grape, monsoon seas, herb garden, spotted kiwi, lotus blossom, safari, and citrus splash. Nontoxic.	SET	1.00		\$124.0700	\$124.0700	\$124.07*
	0173Nasco							
	0237Construction Equipment Services		SET	1.00		\$233.0000	\$233.0000	\$233.00
0010-129	ART-HS: #9726835 (T), Mayco Jungle Gem/Crystallites Glaze Collection, Noel		EACH	2.00		\$7.9200	\$7.9200	\$15.84*
	000360School Specialty Inc.							
	0173Nasco		EACH	2.00		\$8.8200	\$8.8200	\$17.64
	0237Construction Equipment Services		EACH	2.00		\$19.6000	\$19.6000	\$39.20
0010-130	ART-HS: #9726835 (CG), Mayco Jungle Gem/Crystallites Glaze Collection, Poppy		EACH	2.00		\$8.8200	\$8.8200	\$17.64*
	0173Nasco							
	0237Construction Equipment Services		EACH	2.00		\$19.6000	\$19.6000	\$39.20
0010-131	ART-HS: #9726835 (CF) Mayco Jungle Gem/Crystallites Glaze Collection,		EACH	2.00		\$8.8200	\$8.8200	\$17.64*
	Cheetah							
	0173Nasco		EACH	2.00		\$8.8200	\$8.8200	\$17.64*
	0237Construction Equipment Services		EACH	2.00		\$19.6000	\$19.6000	\$39.20
0010-132	ART-HS: #9725770 (A), Mayco Cobblestone Glaze, Black Cobblestone		EACH	2.00		\$5.4300	\$5.4300	\$10.86*
	0173Nasco							
	0237Construction Equipment Services		EACH	2.00		\$14.6000	\$14.6000	\$29.20

Requested By	Request	Reply	Price Per	Request	Price Per	Reply	Price Per	Request	Price Per	Reply	Price Per
Item #	Item Descr./Alt. Descr.	Unit	Qty	Unit	Unit	Unit	Unit	Unit	Unit	Unit	Unit
District Office											
Category: 14 - ART-HS											
0010-133	ART-HS: #800224 Amaco No. 46 Buff Firing Clay, 50lb Box	BOX	5.00	(No substitutes)	\$13.5400	\$13.5400	\$13.5400				\$67.70*
	000360School Specialty Inc.										
	0146Kurtz Brothers	BOX	5.00		\$18.4300	\$18.4300	\$18.4300				\$92.15
	0173Nasco	BOX	5.00		\$28.8600	\$28.8600	\$28.8600				\$144.30
	0237Construction Equipment Services	BOX	5.00		\$32.0000	\$32.0000	\$32.0000				\$160.00
0010-134	ART-HS: #9730732 Jacquard Pre-Stretched Silk Screens	EACH	5.00	(No substitutes)	\$8.8200	\$8.8200	\$8.8200				\$44.10*
	0173Nasco										
	0237Construction Equipment Services	EACH	5.00		\$20.3000	\$20.3000	\$20.3000				\$101.50

Total of 74 selected items for DISTRICT OFFICE totaling \$2,633.44